( ) Diploma o Constancia de Participación

NUM LUGAR DE LA
COMISIÓN

PERIODO DE LA
COMISION

CUOTA DIARIA DÍAS IMPORTE
OTORGADO

1 PUERTO PEÑASCO 2017-05-10 AL 2017-
05-12

$ 980.00 2.5  $ 2450.00

EFECTIVO TOTAL OTORGADO  $ 2450.00

RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE :

$ 2450.00 DOS MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA 00/100 M.N.

RELACIÓN DE GASTOS

DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACION CON REQUISITOS FISCALES

FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES

2017-05-15

1900-01-01

1900-01-01

1900-01-01

2017-05-12

1900-01-01

1900-01-01

1900-01-01

1900-01-01

[...]

JOSE ALFARO ANGUIANO

TITULAR DEL AREA ADMINISTRATIVA

SECRETARIA DE AGRICULTURA,
GANADERIA ,DESARROLLO RURAL,

PESCA Y ALIMENTACION

INSTITUTO NACIONAL DE PESCA

INFORME Y RELACION DE GASTOS DE LA
OPERACION

COMPROBANTE DE GASTOS NO FISCALES

BUENO POR : $ 237.5

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE 5/100 M.N.

CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES

PROPINAS, ETC. $ 237.50 N/A

TOTAL : $ 237.5

PERIODO DE LA COMISION

2017-05-10 AL 2017-05-12  LUGAR DE LA COMISION :PUERTO PEÑASCO

NOMBRE Y FIRMA DEL COMISIONADO

ALEJANDRA ADELAIDE APOLINAR ROMO

SECRETARIA DE AGRICULTURA,

[...]

03310 BENITO JUÁREZ, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO. CONCEPCION.ENCISO@HOTMAIL.COM

Concepto Unidad de Medida

INSTITUTO NACIONAL DE PESCA RFC: INP001214934

1.0000 189.6600 189.66CONSUMO GENERAL GRAVADO PIEZA

1.0000 28.5000 28.50CONSUMO GENERAL PIEZA

Sub Total 218.16

Total 248.50

SON DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS CON 50/100 M.N

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

Sello Digital del CFDI

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante 
constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

[...]

PITAGORAS 1320 COL.SANTA CRUZ ATOYAC

C.P. 03310 BENITO JUÁREZ, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO. DANYGUEVARA47@HOTMAIL.COM

Concepto Unidad de Medida

INSTITUTO NACIONAL DE PESCA RFC: INP001214934

1.0000 124.1400 124.14CONSUMO GENERAL GRAVADO PIEZA

Sub Total 124.14

Total 144.00

SON CIENTO CUARENTA Y CUATRO PESOS CON 00/100 M.N

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

Sello Digital del CFDI

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante 
constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.